UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-KT      Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 3 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

    Kính gửi: Sở Tài chính

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Tài chính Tờ trình số 47/TTr-QISC ngày 09/3/2020 của Công

ty TNHH Một thành viên Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng

Ngãi về việc xin phê duyệt bổ sung dự toán chi phí cổ phần hóa Công ty

TNHH Một thành viên Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi

(QISC).

Đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu nội dung đề nghị của QISC tại văn bản nêu trên, tham mưu

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- QISC;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

  CNXD, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha78.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-03-27T01:19:54+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T04:05:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-27T04:05:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature